
1000

1100

1110

1112

1200

1240

1245

1280

1281

1282

2000

2100

2110

2113

3000

3100

3140

3141

3142

Fecha final: 30/06/2022

0s+js/j9JmeWncySdyb0K43lW0/quntOyXeL5ZVXU3xvkvWjlAqwSIaj5TuaPqiZ1VV64bX54Y9HYvzp5lAlGDE1fwHEcf+tg3H+4acT6R9cmJKuUovQaQ==

6,632,461.52Total PATRIMONIO

6,632,363.52TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO

Filtros Aplicados al Reporte Actual

Resultados Acumulados de Ejercicios Anteriores 56,539.04

Resultados del Ejercicio 6,575,922.48

PATRIMONIO

Hacienda Pública

Resultados 6,632,461.52

Total Pasivo Corriente -98.00

-98.00Total PASIVO

Cuentas por Pagar -98.00

Aportes y Retenciones por Pagar -98.00

6,632,363.52Total ACTIVO

PASIVO

Pasivo Corriente

Total Activo no Corriente 1,225,953.91

Construcciones 1,216,453.91

Construcciones y Mejoras en Bienes de Dominio Privado 1,125,132.91

Construcciones y Mejoras en Bienes de Dominio Público 91,321.00

Equipos de Producción 9,500.00

Total Activo Corriente 5,406,409.61

Activo no Corriente

Maquinaria y Equipo 9,500.00

Efectivo y Equivalentes 5,406,409.61

Bancos 5,406,409.61

CUENTA CONTABLE SUBTOTAL TOTAL
ACTIVO

Activo Corriente

Sistema de Administración Municipal Integrado

EJERCICIO: 2022

Al 30 de Junio del 2022

EJERCICIO 2022

Estado de Situación Financiera del Ejercicio

Pagina: 1 de 1
Moneda: Lempiras (L)

SAN SEBASTIÁN, LEMPIRA

Honduras, C.A. USUARIO: M.GARCIA
Hora:
Emisión: 8/7/2022

08:57 a. m.

.75 08/07/2022 08:57:08 a.m. .75 1 



0s+js/j9JmeWncySdyb0K43lW0/quntOyXeL5ZVXU3xvkvWjlAqwSIaj5TuaPqiZ1VV64bX54Y9HYvzp5lAlGDE1fwHEcf+tg3H+4acT6R9cmJKuUovQaQ==

.75 08/07/2022 08:57:08 a.m. .75 1 


