Sistema de Administración Municipal Integrado



SAN SEBASTIÁN, LEMPIRA EJERCICIO: 2022

Estado de Situación Financiera del Ejercicio

Honduras, C.A.

Al 30 de Junio del 2022 Moneda: Lempiras (L)

Emisión: 8/7/2022 Hora: 08:57 a. m. USUARIO: M.GARCIA Pagina: 1 de 1

		EJERCIO	EJERCICIO 2022	
	CUENTA CONTABLE	SUBTOTAL	TOTAL	
1000	ACTIVO			
1100	Activo Corriente			
1110	Efectivo y Equivalentes		5,406,409.61	
1112	Bancos	5,406,409.61	-	
	Total Activo Co	orriente	5,406,409.61	
1200	Activo no Corriente			
1240	Maquinaria y Equipo		9,500.00	
1245	Equipos de Producción	9,500.00	<u>-</u>	
1280	Construcciones		1,216,453.91	
1281	Construcciones y Mejoras en Bienes de Dominio Privado	1,125,132.91		
1282	Construcciones y Mejoras en Bienes de Dominio Público	91,321.00)	
	Total Activo no Co	orriente	1,225,953.91	
	Total A	ACTIVO	6,632,363.52	
2000	PASIVO			
2100	Pasivo Corriente			
2110	Cuentas por Pagar		-98.00	
2113	Aportes y Retenciones por Pagar	-98.00	<u></u>	
	Total Pasivo Co	orriente	-98.00	
	Total	PASIVO	-98.00	
3000	PATRIMONIO			
3100	Hacienda Pública			
3140	Resultados		6,632,461.52	
3141	Resultados Acumulados de Ejercicios Anteriores	56,539.04		
3142	Resultados del Ejercicio	6,575,922.48	- -	
	Total PATRI	MONIO	6,632,461.52	
	TOTAL PASIVO Y PATRI		6,632,363.52	



Contador(a) Municipal

MIRTZA MARISOL GARCHA

<u>Filtros Aplicados al Reporte Actual</u> Fecha final: 30/06/2022